yüzyıldan itibaren bedî‘ sanatların yorumunda bir ilim dalı haline gelmiştir. Ancak bu
ifade sözlük anlamından uzaklaşarak belirli kurallar çerçevesinde nazmedilen kasidelere
verilen bir isim olmuştur.

Hz. Peygamber’e (a.s) sevginin tezahürü olan bu tür şiirler, daha Allah Resûlü hayatta
iken Hassân b. Sâbit (ö. 60/680) ve Kâ‘b b. Züheyr (ö. 24/645) gibi şair sahâbîler
tarafından irâd edilmeye başlanmış, Emevî ve Abbâsîler devrinde gelişerek günümüze
kadar devam etmiştir.3

1. Bedî‘iyyelerin nazmedilme sebepleri

İlk bedî‘iyye yazanlardan biri kabul edilen el-Ḥillî (748/1349) eserini Kur’ân’ın îcâzının ve
Hz.